YT1BepxXxaato

3asegyrowaa MbA0OY
c.b.KyraHak
MectoBa O.B.

ACCOPTUMEHTHbI NepeyeHb 61104, NCNOb3yeMblil NP COCTaBNEHNN
[ECSATUAHEBHOIO MEHHO.

Ne n/m Ne TeXHOMOrMYecKowm HanmeHoBaHMe 6/1toga
KapThbl
Canatbl
1 Ne 10 Canat n3 cBeXeil KanycTbl,MOMMUA0P U OTYpPLOB
2 Ne 35 Canat «kMunwart»
3 Ne 39 BuHerpert oBOLW HOWA
4 Ne 27 Canart «L KoNbHbIA»
5 No 42 BuHerpet ¢ gpaconsio
6 Ne 37 Canat «CTenHoMn»
7 Ne 25 CanaT n3 CBEK/IbI C N3IOMOM
8 Ne 29 Canart «3a0poBbe»
9 Ne 43 Canat NyKoBbl i
10 No 22 CanaT BUTAMUHHBI i
C:pnbl
n Ne 61 Cyn «KpecTbAHCKUA» C Kpynown
12 Ne 54 Cyn KapTo®henbHbIin
13 Ne 49 Ll v 13 cBexel KanycTbl CO CMeTaHOM
14 Ne 50 PacCoNbHUK «JIEHUHTPajCKUA»
15 Ne 55 Cyn c MaKapoOHHbIMUN U3LENNAMU
16 Ne 62 Cyn-nanwa gomawHaa
17 Ne 52 Bopuw, 13 cBexel KanycTbl
18 No 72 Cyn MONOYHbIW C Kpynow
19 Ne 74 Cyn MOMOYHbIA C MAKaApPOHHbIMMW U3AENUAMMU
20 Ne 40 Cyn KapTo(enbHbIN C KPynown
BTopble 6nt04a, rapHupsbl
21 Ne 88 A3zy
22 Ne 90 Cynaw mn3 roBguHbI
23 Ne 95 3pasbl pyb6neHHbIE
24 Ne 93 KoTneTbl, 6UTOYKHN, WWHNLENSA
25 Ne 102 TedTtenn
26 Nel28 MonoB n3 Kypuubl
27 Ne 156 Mope ropoxosoe
28 Ne 141 Pary oBowHoe
29 Ne 133 KaptothenoHoe nope
30 Ne 135 KanycTa TyweHas
31 Ne 78 Pbl6a oTBapHas
32 Ne 75 Pbi6a TyweHas c oBoLw,amm

33 Ne 79 KoTnetbl, 6BUTOYKMN pbIOHbIE
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Ne 177
Ne 183
Ne 160
Ne 180
Ne 163
Ne 161
Ne 166

Ne203
Ne204
Ne206

Ne207
Ne208
Ne210
Ne 188

Ne221

Ne280
Ne230
No238

Ne246
Ne247
Ne248
Ne243
Ne250
Ne240

Ne269
Ne268
Ne264
Ne275

Ne262
No258
Ne259
Ne260
Ne271

Bnoga 13 Kpyn
Kawa MaHHas MOloYHasa XuaKas
Kawa monoyHaa «pyxb6a»
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Kawa pucoBas Mon04YHaa XunakKas
Kawa nweHHasa paccbinyaras
Kawa nepnosad paccboinyaras
Kawa syHeBas
Bnwoga u3 anu,
OmMneT HaTypanbHbIN
OMneT c 3e/1eHbIM TOPOLWIKOM
OpayveHa
bntoga 13 TBOpora
3anekaHka u3 Tsopora
BapeHWKU neHunBble
CbIpHMKM N3 TBOpOTa
3anekaHka pucosas c TBOPOrom, NOBUANO
Myu4Hble KyNMHapHble U3genmsa
BAnHbl
Onagbu
MnpoXKn nedeHble ¢ (KanycTon, s6nokammn)
Bak-6ensw
Ll aHeXx Ka HannsBHasn
Nlenew KM cMeTaHHble
Mniowka «MocKoBCKaa»
Odyumak c TBOpOrom
Bynouka cgobHas
KonbacHble n3fgennsa 3aneyeHHble B TecTe
Cnagkue 6noga 1 ropsumne HarnuTKu
KoMnoT u3 cBeXmnx PPyKTOB
KoMnoT n3 cyxo(ppyKToB
Kakao ¢ MONIOKOM
Kuncenb U3 KOHUEHTpaTa Ha NNOLOBbIX UK
ATO4HbIX 9KCTpaKTax
KotelnHbI i HANUTOK HA MONOKE
Yain c caxapom
Yalii ¢ MOIOKOM
Yalh ¢c TMMOHOM
Hanntok «Banntek» BUTaMUHU3NPOBAHHbI I



