

Утверждаю
Заведующая МБДОУ
Детский сад с.Б.Куганак
Пестова О.В.



Ассортиментный перечень блюд, используемый при составлении десятидневного меню.

№ п/п	№ технологической карты	Наименование блюда
Салаты		
1	№ 10	Салат из свежей капусты, помидор и огурцов
2	№ 35	Салат «Мишат»
3	№ 39	Винегрет овощной
4	№ 27	Салат «Школьный»
5	№ 42	Винегрет с фасолью
6	№ 37	Салат «Степной»
7	№ 25	Салат из свеклы с изюмом
8	№ 29	Салат «Здоровье»
9	№ 43	Салат луковый
10	№ 22	Салат витаминный
Супы		
11	№ 61	Суп «Крестьянский» с крупой
12	№ 54	Суп картофельный
13	№ 49	Щи из свежей капусты со сметаной
14	№ 50	Рассольник «Ленинградский»
15	№ 55	Суп с макаронными изделиями
16	№ 62	Суп-лапша домашняя
17	№ 52	Борщ из свежей капусты
18	№ 72	Суп молочный с крупой
19	№ 74	Суп молочный с макаронными изделиями
20	№ 40	Суп картофельный с крупой
Вторые блюда, гарниры		
21	№ 88	Азу
22	№ 90	Гуляш из говядины
23	№ 95	Зразы рубленные
24	№ 93	Котлеты, биточки, шницеля
25	№ 102	Тефтели
26	№ 128	Полов из курицы
27	№ 156	Пюре гороховое
28	№ 141	Рагу овощное
29	№ 133	Картофельное пюре
30	№ 135	Капуста тушеная
31	№ 78	Рыба отварная
32	№ 75	Рыба тушеная с овощами
33	№ 79	Котлеты, биточки рыбные

Блюда из круп

34	№ 177	Каша манная молочная жидккая
35	№ 183	Каша молочная «Дружба»
36	№ 160	Каша гречневая рассыпчатая
37	№ 180	Каша рисовая молочная жидккая
38	№ 163	Каша пшенная рассыпчатая
39	№ 161	Каша перловая рассыпчатая
40	№ 166	Каша ячневая

Блюда из яиц

41	№ 203	Омлет натуральный
42	№ 204	Омлет с зеленым горошком
43	№ 206	Драчена

Блюда из творога

44	№ 207	Запеканка из творога
45	№ 208	Вареники ленивые
46	№ 210	Сырники из творога
47	№ 188	Запеканка рисовая с творогом, повидло

Мучные кулинарные изделия

48	№221	Блины
49	№ 280	Оладьи
50	№ 230	Пирожки печенные с (капустой, яблоками)
51	№238	Вак-беляш
52	№ 246	Шанежка наливная
53	№ 247	Лепешки сметанные
54	№ 248	Плюшка «Московская»
55	№ 243	Дучмак с творогом
56	№ 250	Булочка сдобная
57	№ 240	Колбасные изделия запеченные в тесте

Сладкие блюда и горячие напитки

58	№269	Компот из свежих фруктов
59	№ 268	Компот из сухофруктов
60	№ 264	Какао с молоком
61	№ 275	Кисель из концентрата на плодовых или ягодных экстрактах
62	№ 262	Кофейный напиток на молоке
63	№258	Чай с сахаром
64	№ 259	Чай с молоком
65	№ 260	Чай с лимоном
66	№271	Напиток «Валитек» витаминизированный